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ОДГОВОР
Почитувани,

благодариме за интересот за аплицирање и користење на средства од ИПАРД Програмата. Во врска со вашето прашање, би сакале да ве информираме дека инвестиции во набавка на опрема за прием, складирање, сортирање, чистење, преработка на житни производи се прифатливи во ИПАРД Програмата. Исто така, набавка на опрема за производство на енергија од обновливи извори за сопствени потреби е прифатлив тип на инвестиција.

Дополнително би сакале да ве информираме дека преку овој јавен повик ќе се финансира само набавка на опрема, а крајниот рок за реализација на инвестициите ќе биде до 30.05.2023 година.

За дополнителни информации стоиме на располагање.

Поздрав,
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MounTtysaHu,

Hue cme perucrTpupaHu Kako OTKyMeH LeHTap 3a sKUTapuuu M MpeKy NpeTcTojHUOT MOBMK Ha
UNAPZ Il Mporpamara, Koj ke buae otsopeH Ha 15-Tu Jyaun, 6u cakane ga anamumpame 3a Habaska
Ha onpema NoBp3aHa Co NPOLeCOoT Ha NpUemM U CKNagnparbe Ha Xutapuumn.

KOHKpEeTHO, NpeaMeTHaTa MHBECTULM]A @ MALUMHA 33 NPOUUCTYBAHE U CENEKLMja Ha KUTapKUTe
Npv CaMKUOT NPUEM ,Kaje Ke Ce OTCTPaHyBaaT CUTe MPUMECH, CKPLUEHM 3PHA W NPALWNHA U KaKo
dMHANEH YNCT NPOM3BOA Ke MMAME UYMCTU KUTApULM KOW MOKe NpaBunHo n 6e3begHo Aa ce
CKNAZMPaaT BO NOCTOjHMTE CUAOCK. BOEAHO, CO Len Nnoaobpysare Ha LeNoKynHaTa eHepreTcka
edMKaCcHOCT U NOAAPLWIKA Ha 0BOj NPOLLEC HA NMPWEM, CeNeKLnja, CKNaaupatbe ¥ NOHaTamMoLWHa
npepaboTka U W3AaBatbe Ha MMUTAPWLM, UCTO Taka Cakame Aa MHCTanupame (OTOHAMOHCKA
LieHTpana , 3a obesbenysarbe Ha NOTpebUTE 3a @NEKTPUYHA eHeprija 3a OTKYNHUOT LeHTap.

Bu cakane fa Be 3amonnme a HU NOTBPANTE 43N OBOj TUN Ha onpema e NpudaTame 3a Ko-
durHaHcuparbe npeky UMAP/Z nporpamara.




